HUYỆN ỦY HÀM THUẬN BẮC
BAN TUYÊN GIÁO

*
Số 446 -CV/BTGHU

  Tuyên truyền kỷ niệm 45 năm
Ngày giải phóng Hàm Thuận

(08/4/1975-08/4/2020)

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Hàm Thuận Bắc, ngày 03 tháng 3 năm 2020

   Kính gửi: - Các cấp ủy cơ sở,
 - Mặt trận, đoàn thể huyện;
 - Phòng Văn hóa & thông tin, Trung tâm
  Văn hóa - Thông tin -Thể thao huyện.

Ban Tuyên giáo Huyện ủy gửi Đề cương "tuyên truyền kỷ niệm 45 năm Ngày
giải phóng Hàm Thuận (08/4/1975 - 08/4/2020)", đề nghị các cấp uỷ cơ sở, Mặt trận,
đoàn thể huyện và cơ quan tuyên truyền huyện thông tin, tuyên truyền và chỉ đạo tổ
chức sinh hoạt, phổ biến trong cán bộ, đảng viên, đoàn viên, hội viên và Nhân dân.

 Đề cương được đăng tải trên Trang thông tin điện tử Hàm Thuận Bắc, địa chỉ:
"hamthuanbac.binhthuan.dcs.vn", vào mục "Văn kiện - tư liệu".

* Một số khẩu hiệu tuyên tuyền:

1-  Nhiệt  liệt  chào mừng kỷ  niệm 45 năm Ngày giải  phóng Hàm Thuận
(08/4/1975-08/4/2020)!

2- Cán bộ và Nhân dân huyện Hàm Thuận Bắc ra sức thi đua, lập thành tích
chào mừng kỷ niệm 45 năm ngày giải phóng Hàm Thuận (08/4/1975 –08/4/2020)!

3- Đảng Cộng sản Việt Nam quang vinh muôn năm !

4- Nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam muôn năm !

5- Chủ tịch Hồ Chí Minh vĩ đại sống mãi trong sự nghiệp của chúng ta !

Nơi nhận:
- Như trên,
- Lưu Ban Tuyên giáo Huyện ủy. CHÂU-45

      K/T TRƯỞNG BAN
        PHÓ TRƯỞNG BAN

                  Lê Trung Trung

		2020-03-03T15:51:00+0700
	Việt Nam
	Ban Tuyên giáo<BTGHU/HUHTB/TUBINHTHUAN/DCS/VN> đã ký lên văn bản này!

		2020-03-03T15:51:40+0700
	Việt Nam
	Ban Tuyên giáo<BTGHU/HUHTB/TUBINHTHUAN/DCS/VN> đã ký lên văn bản này!